
 
 

UCHWAŁA NR XIX/126/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713)  oraz  art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  Rada Miejska  w Tyszowcach uchwala ,  co 
następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII/84/2019  Rady Miejskiej  w Tyszowcach z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok , 

wprowadza się następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 30 083 495,18 zł  zwiększa się  o kwotę   
535 000,00 zł  do kwoty  30 618 495,18 zł z  tego : dochody bieżące ustalone 
w wysokości 26 224 651,32 zł,  zwiększa o kwotę  120 000,00  zł,   do kwoty  26 344 651,32 zł  oraz 
dochody majątkowe zwiększa się   o kwotę 415 000,00 zł do kwoty 4 273 843,86  zł,   zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 31 684 683,86 zł , zwiększa się  o kwotę  
602 452,00  zł,  oraz zmniejsza się o kwotę 71 523,19 do kwoty  32 215 612,67 zł,  z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości  25 125 678,28zł ,   zmniejsza się o kwotę   71 523,19  zł, oraz zwiększa się o kwotę  
2 452,00  do  kwoty 25 056 607,09  zł  oraz wydatki majątkowe zwiększa się  o kwotę 600 000,00  zł do 
kwoty  w wysokości    7 159 005,58 zł, w tym: pkt.1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się oraz zmniejsza się 2 452,00 zł do kwoty 
7 505  534,28   zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały ,  

3) kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę 4 071,19 zł. do kwoty 1 597 117,49 zł. źródłem 
pokrycia deficytu są przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 257 189,32 zł ,  
przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 60 044,68 zł,  przychody 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego tymi środkami w wysokości 279 883,49 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały,  

4) w ustalonych w § 4 pkt. 1, kwotach przychodów budżetu gminy  wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały , 

5) w ustalonych w § 4 pkt. 2, kwotach rozchodów  budżetu gminy  wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6894



6) w ustalonych w § 7 pkt. 1, wydatkach na  zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały , 

7) w ustalonych w § 7 pkt.2. wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tyszowcach 

 
 

Marcin Grzegorz Kawałko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6894



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/126/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 120 000,00 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

bieżące   razem: 18 719 117,04 0,00 120 000,00 18 839 117,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

239 454,04 0,00 0,00 239 454,04 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6894



majątkowe    razem: 3 858 843,86 0,00 415 000,00 4 273 843,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 597 679,86 0,00 0,00 3 597 679,86 

Rodzaj zadania:    Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 505 534,28 0,00 0,00 7 505 534,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 30 083 495,18 0,00 535 000,00 30 618 495,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 837 133,90 0,00 0,00 3 837 133,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6894



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/126/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 515 

171,40 295 
171,40 255 171,40 108 029,00 147 142,40 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 115 
171,40 295 

171,40 255 171,40 108 029,00 147 142,40 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 

171,40 233 
171,40 193 171,40 108 029,00 85 142,40 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 033 

171,40 233 
171,40 193 171,40 108 029,00 85 142,40 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 265 
073,67 1 265 

073,67 862 790,30 435 195,00 427 595,30 0,00 244 890,00 157 393,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 

071,19 -69 
071,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 071,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6894



po zmianach 1 196 
002,48 1 196 

002,48 862 790,30 435 195,00 427 595,30 0,00 244 890,00 88 322,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 

192,67 211 
192,67 61 129,30 45 584,00 15 545,30 0,00 0,00 150 063,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 
071,19 -69 

071,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 071,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 142 

121,48 142 
121,48 61 129,30 45 584,00 15 545,30 0,00 0,00 80 992,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 105 
780,87 105 

780,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 

071,19 -69 
071,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 071,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 36 709,68 36 709,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 709,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 177 

349,58 17 618 
344,00 15 305 199,97 10 911 100,40 4 394 099,57 674 

852,50 811 624,00 526 667,53 0,00 300 
000,00 6 559 005,58 6 490 372,58 5 839 831,10 68 633,00 0,00 

zmniejszenie -69 
071,19 -69 

071,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 071,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 708 

278,39 17 549 
272,81 15 305 199,97 10 911 100,40 4 394 099,57 674 

852,50 811 624,00 457 596,34 0,00 300 
000,00 7 159 005,58 7 090 372,58 5 839 831,10 68 633,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 91 452,00 91 452,00 42 352,00 15 841,51 26 510,49 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 452,00 -2 452,00 -2 452,00 -926,03 -1 525,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 452,00 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 91 452,00 91 452,00 42 352,00 17 367,48 24 984,52 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 231,00 90 231,00 41 131,00 15 021,81 26 109,19 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 452,00 -2 452,00 -2 452,00 -926,03 -1 525,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 452,00 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 90 231,00 90 231,00 41 131,00 16 547,78 24 583,22 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 405,15 7 405,15 7 405,15 7 405,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -926,03 -926,03 -926,03 -926,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 6 479,12 6 479,12 6 479,12 6 479,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 452,00 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 8 852,00 8 852,00 8 852,00 8 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 533,20 23 533,20 23 533,20 0,00 23 533,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 525,97 -1 525,97 -1 525,97 0,00 -1 525,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6894



po zmianach 22 007,23 22 007,23 22 007,23 0,00 22 007,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 505 

534,28 7 505 
534,28 892 466,28 251 787,19 640 679,09 0,00 6 613 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 452,00 -2 452,00 -2 452,00 -926,03 -1 525,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 452,00 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 505 

534,28 7 505 
534,28 892 466,28 253 313,16 639 153,12 0,00 6 613 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6894



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/126/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 554 277,72 0,00 2 554 277,72 

  0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

64 115,87 - 4 071,19 60 044,68 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

279 883,49 0,00 279 883,49 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 201 880,72 0,00 201 880,72 

 Razem: 3100157,8000 Razem: -4071,1900 Razem: 3096086,6100 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6894



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/126/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 317 737,19 15 403,00 333 140,19 

  0,00 0,00 0,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 181 231,93 - 15 403,00 1 165 828,93 

 Razem: 1498969,1200 Razem: 0,0000 Razem: 1498969,1200 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6894



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/126/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE przed zmianą  zmiana  po zmianie 
600   Transport i łączność 374 541,48  374 541,48 

60016  Drogi gminne 370 116,16              370 116,16 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 116,16  370 116,16 

 wkład własny do  dróg realizowanych ze środków FDS 0,00  0,00 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 111516L w Rudce (w km 
0+520+1+4755)Srodki FDS- 124 301,-Srodki własne 127 601,68 251 902,68  251 902,68 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Czermnie(w km 0+293+0+555)Srodki 
FDS- 36 863,-Srodki własne 38363,82              75 226,82               75 226,82 

 Przebudowa drogi wewnętrznej w Tyszowcach , ul. Polna 42 986,66  42 986,66 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 425,32  4 425,32 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 425,32  4 425,32 

   
wkład własny do  dróg realizowanych ze środków tzw. powodziówek oraz 
FDS 4 425,32  4 425,32 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 600000 800 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 600000 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6894



 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 600000 800 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Tyszowce 200 000,00 600000 800 000,00 

801   Oświata i Wychowanie 16 000,00  16 000,00 

80195  Pozostała działalność 16 000,00  16 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00  16 000,00 

   

Poprawa efektywności energetycznej budynków szkolnych (opracowanie 
niezbednych dokumentów do złożenia wniosku na  dofinansowanie w 
ramach Funduszy Norweskich i Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
2014-2021) 16 000,00  16 000,00 

851   Ochrona zdrowia 533 751,10  533 751,10 

 85195  Pozostała działalność 533 751,10  533 751,10 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 751,10  533 751,10 
6057 Termomodernizacja budynku NZOZ w Tyszowcach 279 473,38  279 473,38 

  6059 Termomodernizacja budynku NZOZ w Tyszowcach 254 277,72  284 277,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 400 013,00  5 400 013,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 306 080,00  5 306 080,00 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 306 080,00  5 306 080,00 

  6057 
Budowa sieci wodociagowej i  kanalizacyjnej w m. Tyszowce- poprawa 
jakości życia i ochrona środowiska 3 006 080,00  3 006 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6894



6059 
Budowa sieci wodociagowej i  kanalizacyjnej w m. Tyszowce- poprawa 
jakości życia i ochrona środowiska 2 300 000,00  2 300 000,00 

90015  oświetlenie ulic, placów i dróg 25 300,00  25 300,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 300,00  25 300,00 

  Budowa oświetlenia na ulicy Szwedzkiej 20 000,00  20 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w Wojciechówce (opracowanie 
dokumemntacji projektowo-kosztorysowej) 5 300,00  5 300,00 

90095  Pozostała działalność 68 633,00  68 633,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  68 633,00  68 633,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00  20 000,00 
   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00  20 000,00 

92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  20 000,00 
 Modernizacja swietlic wiejskich   20 000,00  20 000,00 

   R A Z E M  6 539 005,58 600 000,00 7 139 005,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6894



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/126/2020 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

Zmiana(+ -) Plan po 
zmianach  w tym: 

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu 
Jednostka 
realizująca 

projekt 
Planowane 

wydatki  
  środki własne  środki z budżetu 

UE 

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 839 831,10  5 839 831,10 2 554 277,72 3 285 553,38 

851  Ochrona zdrowia  533 751,10  533 751,10 254 277,72 279 473,38 

 85195 Pozostała działalność  
533 751,10  533 751,10 254 277,72 279 473,38 

  Termomodernizacja budynku NZOZ w Tyszowcach  Gmina 533 751,10  533 751,10 254 277,72 279 473,38 

900  Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska  5 306 080,00  5 306 080,00 2 300 000,00 3 006 080,00 

 90001 Gospodarka Ściekowa i ochrona wód Gmina  5 306 080,00  5 306 080,00 2 300 000,00 3 006 080,00 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Tyszowce Gmina 5 306 080,00  5 306 080,00 2 300 000,00 3 006 080,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 526 667,53 -69071,19 457596,34 32 859,23 424 737,11 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  254 284,16 0,00 254 284,16 25 529,23 228 754,93 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  254 284,16 0,00 254 284,16 25 529,23 228 754,93 

  Tyszowiecki Klub Seniora UM 254 284,16 0,00 254 284,16 25 529,23 228 754,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6894



852  Pomoc społeczna MOPS 
157 393,37 -69 071,19 88 322,18 7 330,00 80 992,18 

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

MOPS 
7 330,00  7 330,00 7 330,00  

  Nowa szansa na rynku pracy MOPS 
7 330,00  7 330,00 7 330,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność MOPS 
150 063,37 -69 071,19 80 992,18  80 992,18 

  Nowa szansa na rynku pracy MOPS 150 063,37 -69071,19 80 992,18  80 992,18 

801  Oświata i Wychowanie SAS 114 990,00  114 990,00  114 990,00 

 80101 Szkoły Podstawowe  114 990,00  114 990,00  114 990,00 

  
Zakup laptopów dla uczniów Szkół Podstawowych w  
celu udziału w zdalnych zajęciach  

114 990,00  114 990,00  114 990,00 

  Razem  6 366 498,63 -69 071,19 6 297 427,44 2 587 136,95 3 710 290,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6894


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-23T12:21:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




